
Na temelju članka 18. Odluke o osnivanju trgovačkog društva Inkubator za nove tehnologije 
Trokut Šibenik d.o.o. Uprava trgovačkog društva Inkubator za nove tehnologije Trokut Šibenik 
d.o.o. dana 05.03.2021.g.  donijela je  

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenika za etiku 

 

I. 

 

Ivan Šoda, voditelj Odjela informatike u Inkubatoru za nove tehnologije Trokut Šibenik d.o.o. 

imenuje se povjerenikom za etiku u Društvu. 

 

II. 

Povjerenik za etiku obavlja sljedeće poslove: 

− prati primjenu Etičkog kodeksa u Društvu,  

− promiče etičko ponašanje u odnosima djelatnika prema strankama i međusobnim 

odnosima,  

− zaprima pritužbe stranaka, djelatnika i vanjskih suradnika na neetično ponašanje 

službenika i namještenika te ispituje njihovu osnovanost i vodi evidenciju zaprimljenih 

pritužbi. 

 

Povjerenik za etiku podnosi Upravu godišnje izvješće o radu, najkasnije do kraja veljače za 

prethodnu godinu, a na zahtjev Uprave podnosi i izvanredno izvješće. 

 

III. 

 

Službeni kontakt podaci povjerenika za etiku su: 

− adresa elektroničke pošte: ivan@trokut.eu 

 

IV. 

 

U slučaju dužeg razdoblja odsustva s rada povjerenika (npr. zbog bolesti, korištenja godišnjeg 

odmora ili sl.), prvi sljedeći radni dan odredit će se osoba koja će vršiti dužnost povjerenika za 

etiku. 

V. 

 

Ova Odluka objaviti će se u mrežnim stranicama Društva. 

 

     

 

        Inkubator za nove tehnologije Trokut Šibenik d.o.o. 
                      Uprava trgovačkog društva 
                       Direktorica: 



                                 Diana Mudrinić 


